

DOPLNĚNÍ KRAJINNÝCH PRVKŮ - SOLNÁ STEZKA ŘÍČANY

Položkové ceny zahrnují přesun hmot i dopravu materiálu

Pol.	POPIS PRAVOČNÍ OPERACE	m.j.	obvod	plocha	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
183101113	Hrubení jamek bez výměny půdy zemní skupiny I až 4 dle přes 0,02 do 0,05 m3 v rovné a sahu do 1,5 (hele)	ks	1570		30,0 Kč		47 100,0 Kč
183101114	Hrubení jamek bez výměny půdy zemní skupiny I až 4 dle přes 0,02 do 0,05 m3 v rovné a sahu do 1,5 (hele)	ks	109		1 000,0 Kč		109 000,0 Kč
183101115	Hrubení jamek bez výměny půdy zemní skupiny I až 4 dle přes 0,02 do 0,05 m3 v rovné a sahu do 1,5 (hele)	ks	68		1 000,0 Kč		68 000,0 Kč
184102111	Výsadba dřevin o balem D přes 0,1 do 0,2 m do jarmy se zářím v rovné a sahu do 1,5 (hele)	ks	1570		30,0 Kč		47 100,0 Kč
184201112	Výsadba stromů bez bálu do jarmy v kmeve přes 1,8 do 2,5 m v rovné a sahu do 1,5 (ovocné stromy)	ks	109		1 000,0 Kč		109 000,0 Kč
184102116	Výsadba dřevin o balem D přes 0,5 do 0,8 m do jarmy se zářím v rovné a sahu do 1,5 (jehle stromy)	ks	68		1 000,0 Kč		68 000,0 Kč
184215113	Ukosení kmenů dřevin v rovné nebo na sahu do 1,5 (hele) až 0,1 m dle přes 2 do 3 m (ovocné + jehle stromy)	ks	177		400,0 Kč		70 800,0 Kč
184215412	Zřezávání zvládnutých mlý dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovné nebo na sahu do 1,5 (ovocné + jehle stromy)	ks	177		100,0 Kč		26 500,0 Kč
MI	Mulčování zvládnutých mls stromů, včetně materiálu	ks	177		150,0 Kč		26 500,0 Kč
MI	Šromování (kompensace) řez dřevin po výsadbě, dřevě stromy do 4 m výšky	ks	177		250,0 Kč		44 250,0 Kč
MI	Ochrana kmenů před kornou soule odřezání odřezání materiálu, dřevě stromy ok 8-10 cm, potřeba 150g/strm	ks	177		250,0 Kč		44 250,0 Kč
MI	Mulčování osazen stromů II. do 0,1 m v rovné a sahu do 1,5, včetně materiálu	m2	1065		20,0 Kč		21 300,0 Kč
LE14a	Travní drátěné oplocenky, klenčí plecho 180 cm, dřevěná kůly max. po 3m, včetně materiálu	m	860		300,0 Kč		288 000,0 Kč
ZE38a	Zasazení nebo doplnění dřevě stromů "9 pakovních rozměrů" dřevě stromů, zahrnuje sivo výsadby ve rg	ha	1,864		35 000,0 Kč		65 240,0 Kč
ZE38b	Náhradná pače o jednotlivé stromy I rok vč. TZ plán pače	ks	177		200,0 Kč		35 400,0 Kč
ZE38b	Náhradná pače o jednotlivé stromy II rok vč. TZ plán pače	ks	177		200,0 Kč		35 400,0 Kč
ZE38b	Náhradná pače o jednotlivé stromy III rok vč. TZ plán pače	ks	177		200,0 Kč		35 400,0 Kč
ZE38b	Náhradná pače o jednotlivé stromy VI rok vč. TZ plán pače	ks	177		200,0 Kč		35 400,0 Kč
ZE38b	Náhradná pače o jednotlivé stromy V rok vč. TZ plán pače	ks	177		200,0 Kč		35 400,0 Kč
ZE38c	Náhradná pače o keře v zářji I rok vč. TZ plán pače	m2	1065		25,0 Kč		26 625,0 Kč
ZE38c	Náhradná pače o keře v zářji II rok vč. TZ plán pače	m2	1065		25,0 Kč		26 625,0 Kč
ZE38c	Náhradná pače o keře v zářji III rok vč. TZ plán pače	m2	1065		25,0 Kč		26 625,0 Kč
ZE38c	Náhradná pače o keře v zářji VI rok vč. TZ plán pače	m2	1065		25,0 Kč		26 625,0 Kč
ZE38c	Náhradná pače o keře v zářji V rok vč. TZ plán pače	m2	1065		25,0 Kč		26 625,0 Kč
ZE38c	Seč travní porostu kuku mechaniz 2x roční I-VI rok (10 set)	ha	18,640		5 000,0 Kč		93 200,0 Kč
Pol.	REALIZAČNÍ MATERIÁL	m.j.			Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
MI	Kůl o průměru 7 cm, zastřešený, délka 2,5 m, škarstrom	ks	531		120,0 Kč		63 720,0 Kč
MI	Individuální drátěná oplocenka výška 160cm	ks	177		150,0 Kč		26 550,0 Kč
MI	Spojovací příbka, pukašná, délka 40 cm, 6 karstrom	ks	1062		40,0 Kč		42 480,0 Kč
MI	Výsadbový pásek, spojovací materiál	kg	177		100,0 Kč		17 700,0 Kč
Pol.	TECHNICKÉ PRVKY	m.j.			Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
MI	Zpěvná cesta (1374 km) včetně materiálu a přenosu hmot - specifikace vč. TZ	m2	1926		300,0 Kč		577 800,0 Kč
MI	Přepast pro zemědělskou techniku, specifikace vč. TZ	m2	30		600,0 Kč		18 000,0 Kč
MI	Šál - 2x dřevěná lavice s ukášením, specifikace vč. TZ	ks	4		10 000,0 Kč		40 000,0 Kč
MI	Boštop pro plazy - kamenný snos, včetně materiálu a přenosu hmot	ks	3		35 000,0 Kč		105 000,0 Kč
Pol.	HOŠTLINNÝ MATERIÁL	m.j.			Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
MI	ÚSTNATE STROMY						
MI	Acer campestre - jaseň babylka, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	2		5 000,0 Kč		10 000,0 Kč
MI	Acer platanoides - jaseň mlát, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	1		5 000,0 Kč		5 000,0 Kč
MI	Castanea sativa - kaštanovník seš, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	7		4 000,0 Kč		28 000,0 Kč
MI	Malus sylvestris - jablůň keří, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	4		4 000,0 Kč		16 000,0 Kč
MI	Quercus robur - dub lehý, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	43		4 200,0 Kč		180 600,0 Kč
MI	Sorbus aucuparia - jablek škeř, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	3		4 000,0 Kč		12 000,0 Kč
MI	Sorbus torminalis - jablek škeř, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	3		4 400,0 Kč		13 200,0 Kč
MI	Sorbus domestica - jablek oskrdla, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	3		4 500,0 Kč		13 500,0 Kč
MI	Tilia cordata - lípa srdčká, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	1		4 000,0 Kč		4 000,0 Kč
MI	Tilia platyphylus - lípa velkoklá, řetnatý strom s balem, ok 10-12 cm	ks	1		4 000,0 Kč		4 000,0 Kč
	celkový počet řetnatých stromů				68		
	OVOCNÉ STROMY						
MI	Malus domestica - jablek domácí, ovocný strom v nářžatě, vysokokmen, prostokohenný, výška 200-250 cm	ks	12		1 200,0 Kč		14 400,0 Kč
MI	Prunus avium - šlešáň plát, ovocný strom v nářžatě, vysokokmen, prostokohenný, výška 200-250 cm	ks	33		1 200,0 Kč		39 600,0 Kč
MI	Prunus domestica - šlešáň šlešáň, ovocný strom, vysokokmen, prostokohenný, výška 200-250 cm	ks	41		1 200,0 Kč		49 200,0 Kč
MI	Prunus communis - hrubáň obecná, ovocný strom, vysokokmen, prostokohenný, výška 200-250 cm	ks	23		1 200,0 Kč		27 600,0 Kč
	celkový počet ovocných stromů				108		
	KEŘE			obvod	plocha		
MI	Cornus mas - dřín obecný, keř v kontajneru, výška 40-60 cm (1,5 km2)	ks	380	474	711	120,0 Kč	85 320,0 Kč
MI	Corylus avellana - lská obecná, keř v kontajneru, výška 40-60 cm (1 km2)	ks	112	101	91	120,0 Kč	12 120,0 Kč
MI	Crataegus monogyna - hloh obecný, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (1 km2)	ks	102	77	77	120,0 Kč	9 240,0 Kč
MI	Eucornus europaeus - bráše evropská, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (1,5 km2)	ks	38	30	45	120,0 Kč	5 400,0 Kč
MI	Ligustrum vulgare - plát až obecný, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (2 km2)	ks	52	51	102	120,0 Kč	12 240,0 Kč
MI	Lonicera xylosteum - zmlode obecný, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (2 km2)	ks	135	150	300	120,0 Kč	36 000,0 Kč
MI	Prunus spinosa - trnka obecná, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (1 km2)	ks	64	78	78	120,0 Kč	9 360,0 Kč
MI	Rhamnus cathartica - ředešák počitavý, řetnatý opadavý keř, kontajner, výška 40-60 cm (1,5 km2)	ks	77	104	105	120,0 Kč	18 720,0 Kč
	celkový počet keřů		860	1085	1070		
	CELKEM						2 874 015,00 Kč